Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

59.022.91
POLY BAG 25 x 35

POLY BAG 25 x 35, kesa za pakovanje,

dimenzije 25 x 35 cm,
transparentna

25x35cm

0.0068 kg

0.0077 kg

275

20/1

0.42 mx0.13 mx0.005 m
0.154 kg
8605025653211
392010250000

171

100 kom,



